
ZARZĄDZENIE NR 14/F/2013
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 10 września  2013r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 ze  zmianami), art.216, 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 ze zmianami), Uchwały Nr XXII/122/2012 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów 
Śląski na rok 2013 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać przesunięć w planie wydatków  w budżecie gminy na rok 2013 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia

6.744,00zł 

§ 2

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.145.248,24

8.929.248,24
  216.000,00

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.804.211,38

8.403.557,38
2.400.654,00

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    01008; 40002; 80113; 90002; 92116 zmniejszono środki w § 4440 (odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych – korekta) a zwiększono środki w § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia

•    75023 zmniejszono środki w § 4270 (wymiana okien w piwnicy budynku Urzędu Gminy) 
i w § 4440 (odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – korekta) a zwiększono 
środki w § 4300 z przeznaczeniem: na wykonanie okna zasypowego stalowego do składu 
węgla znajdującego się w piwnicy budynku Urzędu Gminy i na opłaty pocztowe 
(zwiększona ilość przesyłek listowych w związku z zawiadomieniem podatników o 
zmianie konta bankowego w wyniku wprowadzenia płatności masowych)

•    85154 zmniejszono środki w § 4210 (zakup materiałów do prowadzenia programów 
profilaktycznych) a zwiększono środki w § 4300 z przeznaczeniem na przeprowadzenie 
„Szkolenia sprzedawców napojów alkoholowych z terenu gminy Jordanów Śląski” oraz 
„Warsztaty dla osób współuzależnionych”

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 900 
zmniejszono środki w rozdziale 90002 § 4440 a zwiększono w rozdziale 90001 § 4440 z tytułu 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.






	14.pdf
	zał_1.gif
	zał_2.gif

